Vše pro dokonalý
pořádek
Vnitřní členění
zásuvek
pro zásuvky délky 450–650 mm
O R G A - L I N E  P R O  T A N D E M B O X  A N T A R O

Misky z vysoce jakostní nerez
oceli se dají snadno čistit, aniž by
materiál jakkoliv trpěl, dokonce
i v myčce na nádobí.
Variabilní
Vždy po ruce
Přehledné
Vždy čisté
Systém misek, přihrádek a dělení v zásuvkách
TANDEMBOX, MOVENTO a TANDEM
vykouzlí ve všech místnostech pořádek dokonalých tvarů.
5
KB (mm): 275–299
NL (mm) kód kód Blum
450 176760 ZSI.450BI1N
500 12989 ZSI.500BI1N
550 176773 ZSI.550BI1N
600 176778 ZSI.600BI1N
650 176787 ZSI.650BI1N
KB (mm): 350-449
NL (mm) kód kód Blum
450 12999 ZSI.450KI2N
500 13000 ZSI.500KI2N
550 13001 ZSI.550KI2N
600 176783 ZSI.600KI2N
650 176790 ZSI.650KI2N
KB (mm): 450-599
NL (mm) kód kód Blum
450 13038 ZSI.450FI2N
500 12992 ZSI.500FI2N
550 13695 ZSI.550FI2N
600 176781 ZSI.600FI2N
650 176789 ZSI.650FI2N
KB (mm): 600
NL (mm) kód kód Blum kód kód Blum
450 1] 12963 ZSI.60VUI4 + × ×
500 1] 92078 ZSI.60VUI6 + × ×
550 1] 14097 ZSI.60VUI7 + × ×
600 176778 ZSI.600BI1N + 176784 ZSI.600KI3N
650 176787 ZSI.650BI1N + 176791 ZSI.650KI3N
KB (mm): 601–699
NL (mm) kód kód Blum kód kód Blum
450 176760 ZSI.450BI1N + 176762 ZSI.450KI3N
500 12989 ZSI.450BI1N + 176769 ZSI.500KI3N
550 176773 ZSI.550BI1N + 176775 ZSI.550KI3N
600 176778 ZSI.600BI1N + 176784 ZSI.600KI3N
650 176787 ZSI.650BI1N + 176791 ZSI.650KI3N
2 21
2
KB (mm): 800–899
NL (mm) kód kód Blum
450 2 x 176762 ZSI.450KI3N
500 2 x 176769 ZSI.500KI3N
550 2 x 176775 ZSI.550KI3N
600 2 x 176784 ZSI.600KI3N
650 2 x 176791 ZSI.650KI3N
KB (mm): 700–799
NL (mm) kód kód Blum kód kód Blum
450 12999 ZSI.450KI2N + 176762 ZSI.450KI3N
500 13000 ZSI.500KI2N + 176769 ZSI.500KI3N

NL (mm) kód kód Blum
450 176760 ZSI.450BI1N
500 12989 ZSI.500BI1N
550 176773 ZSI.550BI1N
600 176778 ZSI.600BI1N
650 176787 ZSI.650BI1N
KB (mm): 350–449
NL (mm) kód kód Blum
450 12999 ZSI.450KI2N
500 13000 ZSI.500KI2N
550 13001 ZSI.550KI2N
600 176783 ZSI.600KI2N
650 176790 ZSI.650KI2N
KB (mm): 450–600
NL (mm) kód kód Blum
450 176764 ZSI.450MI3
500 13005 ZSI.500MI3
550 176777 ZSI.550MI3
600 176786 ZSI.600MI3
650 176793 ZSI.650MI3
KB (mm): 601–649
NL (mm) kód kód Blum kód kód Blum
450 176760 ZSI.450BI1N + 176764 ZSI.450MI3
500 12989 ZSI.500BI1N + 13005 ZSI.500MI3

potravinové fólie
+ 1× Řezačka alu fólie
9
NL - 2
6
Sada BI1
NL (mm) kód kód Blum
450 176760 ZSI.450BI1N
500 12989 ZSI.500BI1N
550 176773 ZSI.550BI1N
600 176778 ZSI.600BI1N
650 176787 ZSI.650BI1N
Sada KI4
NL (mm) kód kód Blum
450 176763 ZSI.450KI4N
500 13003 ZSI.500KI4N
550 176776 ZSI.550KI4N
600 176785 ZSI.600KI4N
650 176792 ZSI.650KI4N
Sada KI2
NL (mm) kód kód Blum
450 12999 ZSI.450KI2N
500 13000 ZSI.500KI2N
550 13001 ZSI.550KI2N
600 176783 ZSI.600KI2N
650 176790 ZSI.650KI2N
Sada BI2
NL (mm) kód kód Blum
450 176761 ZSI.450BI2N
500 176768 ZSI.500BI2N
550 176774 ZSI.550BI2N
600 176779 ZSI.600BI2N
650 176788 ZSI.650BI2N
Sada BI3
NL (mm) kód kód Blum
450 12983 ZSI.450BI3N
500 12984 ZSI.500BI3
550 12985 ZSI.550BI3
600 176780 ZSI.600BI3
650 12986 ZSI.650BI3
Sada KI3
NL (mm) kód kód Blum
450 176762 ZSI.450KI3N
500 176769 ZSI.500KI3N

–– �možné kombinovat s řezačkou folie
nebo držákem nožů
Sady rozdělovníků
KB Šířka korpusu
LW Světlá šířka korpusu
NL Jmenovitá délka
pro zásuvky délky 450–650 mm
O R G A - L I N E  P R O  T A N D E M B O X  A N T A R O
10
NL - 2
6
NL - 2
6
Sada BI3E SPACE CORNER
NL (mm) kód kód Blum
600 12967 ZSI.600BI3E
650 12993 ZSI.650BI3E
Sada FI2
NL (mm) kód kód Blum
450 13038 ZSI.450FI2N
500 12992 ZSI.500FI2N
550 13695 ZSI.550FI2N
600 176781 ZSI.600FI2N
650 176789 ZSI.650FI2N
Sada MI3
NL (mm) kód kód Blum
450 176764 ZSI.450MI3
500 13005 ZSI.500MI3
550 176777 ZSI.550MI3
600 176786 ZSI.600MI3
650 176793 ZSI.650MI3
Misky
š x d (mm) kód kód Blum
88 x 88 13011 ZSI.010SI
88 x 176 13012 ZSI.020SI
88 x 264 13072 ZSI.030SI
88 x 252 99012 ZSI.040SI
Sada FI1
NL (mm) kód kód Blum
450 12994 ZSI.450FI1
500 279167 ZSI.500FI1
550 309263 ZSI.550FI1
600 381724 ZSI.600FI1
650 309266 ZSI.650FI1
Příčné dělicí prvky
š (mm) kód kód Blum
88 13014 ZSI.010Q
176 13015 ZSI.020Q
Sada FI3
NL (mm) kód kód Blum
450 12995 ZSI.450FI3
500 12996 ZSI.500FI3
550 12997 ZSI.550FI3
600 176782 ZSI.600FI3
650 12998 ZSI.650FI3
nebo
1× Řezačka
potravinové
fólie